

SISEMINISTEERIUMI INFOTEHNOLOOGIA- JA ARENDUSKESKUS
TANEL TERASE
Mäealuse 2/2
TALLINN, Harjumaa 12618
Estonia

AS VIRU ELEKTRIKAUBANDUS
C. T. von Neffi tn 5
Vinni vald Lääne-Viru maakond
46607 Piira küla

Teie viide

Dokumendi kuupäev
2. jaanuar 2024

Minikonkurss 271331
"Elektritarviku"

Kehtiv kuni
1. veebruar 2024

Müügiisik

Klaus Vilimäe
klaus.vilimae@ve.ee
+37258666140

| Nr. | No 2 | Kirjeldus | Kogus | Mõõtühik | Müügihind KM-ta | Hinnaal andi % | Ühiku hind ilma KM koos allahindlusega | Rea summa KM-ta |
|------------------|----------------|---|-------|----------|--------------------|-------------------|--|--------------------|
| 0034804 | LIYCY4X1 | LiYCY 4x1mm2, varjestatud signaalkaabel | 200 | m | 1,33 | | | 266,00 |
| 0034807 | LIYCY7X1 | LiYCY 7x1mm2, varjestatud signaalkaabel | 350 | m | 2,075 | | | 726,25 |
| 1240000 | HEAT125SC16K | Juhe ÖLFLEX HEAT 125 SC 16mm2 KO/RO | 2 000 | m | 4,071 | | | 8 142,00 |
| L2.55MS | L2.55MS | Cu-kaabliking L 2.5mm2 M5 avaga, KLAUKE | 8 000 | tk | 0,25754 | -45% | 0,14 | 1 133,18 |
| H-2Z-4.8-2.4-MUS | H-2(Z)-4.8/2.4 | Termokahanev rüüs H-2(Z)-4.8/2.4 1m/tk liimita, must | 40 | tk | 0,6825 | -50% | 0,34 | 13,65 |
| H-2Z-4.8-2.4-PU | H-2(Z)-4.8/2.4 | Termokahanev rüüs H-2(Z)-4.8/2.4 1m/tk liimita, punane | 40 | tk | 0,595 | -50% | 0,30 | 11,90 |
| 6208 | 6208 | Isoleeritud kaabliking 0.5-1mm2 M8 punane (100tk/pk) KLAUKE | 700 | tk | 0,134 | -45% | 0,07 | 51,59 |
| KAUP | | 471/8 1mm2/8mm isoleeritud hülss punane (1000tk. pakk) | 4 000 | tk | 0,03105 | -45% | 0,02 | 68,31 |
| ONKA-8021 | 2.5-8 | Cu-otsahülss 2.5-8 kraega hall (500tk plastkarbis), Onka | 50 | pakk | 9,60667 | -45% | 5,28 | 264,18 |
| 3200535 | AI4-10 GY | Cu-otsahülss 4-10 kraega, hall (100tk/pk), Phoenix | 24 | pakk | 6,118 | -45% | 3,37 | 80,76 |
| ONKA-8032 | 16-12 | Cu-otsahülss 16-12 kraega hall (100tk plastkarbis), Onka | 4 | pakk | 8,78533 | -45% | 4,83 | 19,33 |

2. jaanuar 2024
Leht 2 / 2

| Nr. | No 2 | Kirjeldus | Kogus | Mõõdühik | Müügihind KM-ta | Hinnaal andi % | Ühiku hind ilma KM koos allahindlusega | Rea summa KM-ta |
|------------|------------|---|-------|----------|-----------------------------|-------------------|--|-----------------------|
| 412901 | 412901 | Kanglüliti CX3, 32A, 2x(1-2), 400V, 2mod, Legrand | 120 | tk | 32,76 | -52% | 15,72 | 1 886,98 |
| KAUP | | 61723050 CABLE TIES TY-RAP TY 27 MX 340x7,0 BK | 7 500 | tk | 0,3845 | | | 2 883,75 |
| GN304020 | GN304020 | Metallkiip 300x400x200 IP66 mont. plaadiga. Adapterplaat 140x300, IDE | 160 | tk | 106,974 | -55% | 48,14 | 7 702,13 |
| TF1430 | TF1430 | Avaga kaablisestus plaat 140x300, 1xMC..., IDE | 160 | tk | 13,28151 | -55% | 5,98 | 956,27 |
| KAUP | | HTC-16-7035 läbiviik 1x40mm + 15x20mm | 160 | tk | 5,175 | -50% | 2,59 | 414,00 |
| 1115388 | 2069 | DIN-liist 2069 T350, l250mm, OBO | 320 | tk | 7,27352 | -50% | 3,64 | 1 163,76 |
| MMD6430A23 | MMD6430A23 | DIN-liistu kõrgendusklamber, sirge H30, Morek | 650 | tk | 0,832 | -50% | 0,42 | 270,40 |
| | | | | | Vahesumma 22% KM | | | 26 054,44 5 731,98 |
| | | | | | Kokku € (KM-ga) | | | 31 786,42 |